
ZARZĄDZENIE NR 17 /2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Klubu Dziecięcego PUCHATEK

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla Klubu Dziecięcego Puchatek zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 04A37C6C-5101-45B2-9467-2A21511E637D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Klub Dziecięcy PUCHATEK

Nr dokumentu 17/2021

Data podjęcia 2021-02-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 549 081,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 549 081,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 791,50

4260 Zakup energii 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 710,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 717,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 475,00

Razem: 549 081,70

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik do zarządzenia Nr 17 /2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 15 lutego 2021 r.

Id: 04A37C6C-5101-45B2-9467-2A21511E637D. Podpisany Strona 1




